

سخنگوی قرارگاه خاتم:

هیچ کشتی بدون مجوز و نظارت ایران امکان تردد امن از تنگه هرمز را ندارد

سخنگوی قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا (ص) با تأکید بر اینکه ادعاهای واهی آمریکا مبنی بر عبورومرور عادی شناورها از تنگه هرمز کذب و دروغی بیش نیست، اعلام کرد: تنگه هرمز همچون گذشته تحت مدیریت کامل و کنترل جمهوری اسلامی ایران می‌باشد و هیچ کشتی تجاری و نفتکشی بدون مجوز و نظارت نیروهای مسلح مقتدر ایران، امکان تردد امن از این تنگه را نداشته و نخواهند داشت.

به گزارش ایسنا، متن کامل پیام سرهنگ دوم پاسدار ابراهیم ذوالفقاری سخنگوی قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا (ص) به شرح زیر است:

«بسم الله الرحمن الرحيم

ادعاهای واهی آمریکا مبنی بر عبورومرور عادی شناورها از تنگه هرمز که نشان از استیصال و درماندگی ارتش آن کشور است، کذب و دروغی بیش نیست. اعلام می‌گردد تنگه هرمز همچون گذشته تحت مدیریت کامل و کنترل جمهوری اسلامی ایران می‌باشد و هیچ کشتی تجاری و نفتکشی بدون مجوز و

واکنش ایران به ادامه شرارت‌های

توسعه‌طلبانه رژیم صهیونیستی علیه

فلسطین و سوریه

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران لغاظی‌های نخست‌وزیر جنایت‌پیشه رژیم صهیونیستی مبنی بر تعلق همیشگی بلندی‌های جولان سوریه به این رژیم و نیز نفی کشور مستقل فلسطین را به‌شدت محکوم می‌کند.

به گزارش ایسنا، وزارت امور خارجه کشورمان درباره ادامه شرارت‌های توسعه‌طلبانه رژیم صهیونیستی علیه فلسطین و سوریه در بیانهی تأکید کرد: اساسا سرکرده باند جنایتکار و مافیایی حاکم بر سرزمین اشغال‌شده فلسطین در جایگاهی نیست که راجع به تشکیل دولت مستقل فلسطینی اظهار نظر کند چراکه سرزمین فلسطین متعلق به مردم فلسطین است و توهमत نژادپرستانه رژیم نسل‌کش صهیونیستی نمی‌تواند این واقعیت را تغییر دهد. علاوه بر این، بلندی‌های جولان بخشی جدایی‌ناپذیر از سرزمین سوریه است و جاه‌طلبی‌های استعماری یک موجودیت غاصب و اشغالگر نمی‌تواند واقعیت‌های حقوقی و تاریخی آن را تغییر دهد.

در ادامه این بیانهی آمده است: در همین چارچوب، اقدام اخیر دولت کلمبیا در تأیید حاکمیت رژیم صهیونیستی بر منطقه اشغالی جولان کاملا مردود و محکوم بوده و نقض آشکار اصول بنیادین منشور ملل متحد و حقوق بین‌الملل مبنی بر احترام به حاکمیت و تمامیت سرزمینی دولت‌ها به شمار می‌آید. چنین اقدامی با اصل شناخته‌شده حقوق بین‌الملل مبنی بر منع شناسایی آثار ناشی از اقدامات غیرقانونی نیز در تعارض است و مسئولیت بین‌المللی دولت کلمبیا را به دنبال دارد.

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ضمن تأکید بر تعهد قانونی، اخلاقی و انسانی همه دولت‌ها به‌ویژه کشورهای اسلامی، برای کمک به ملت فلسطین جهت احقاق حق تعیین سرنوشت و رهایی از شر اشغالگری، آbartاید و استعمار رژیم صهیونیستی، مسئولیت شورای امنیت سازمان ملل برای توقف اشغالگری و تجاوزات مستمر رژیم صهیونیستی علیه فلسطین اشغالی، لبنان، سوریه و سایر کشورهای منطقه را خاطرنشان می‌کند.

براساس این بیانهی، موضوع فلسطین همچنان مهمترین مساله انسانی و اخلاقی دنیای معاصر است که از سال ۱۹۴۸ با تشکیل یک موجودیت جعلی در سرزمین تاریخی فلسطین شروع شد و با توسعه سرطانی آن موجب ناآهن شدن کل منطقه و جهان گردیده است. بدون تردید، حمایت همه‌جانبه آمریکا و برخی کشورهای غربی از جمله انگلیس، فرانسه، آلمان و کانادا از رژیم نسل‌کش صهیونیستی عامل اصلی بی‌کیفرمانی آن و موجب استمرار و تشدید توسعه‌طلبی و جنایات آن در منطقه بوده است.

جمهوری اسلامی ایران ضمن تأکید مجدد بر موضع اصولی خود در حمایت از مبارزه مشروع ملت فلسطین برای آزادی سرزمینشان از اشغال، بازگشت اورگان فلسطینی به سرزمین مادری، تحقق حق تعیین سرنوشت و تشکیل کشور مستقل فلسطین به پایتختی قدس شریف، هرگونه اقدام برای ساده‌سازی و به‌حاشیه راندن موضوع فلسطین، را شدیدا محکوم می‌کند.

صالحی امیری به مهر خبر داد:

«کارت سفر» در هفته دولت رونمایی می‌شود

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی از آماده شدن «کارت سفر» و رونمایی رسمی از آن در روزهای آینده خبر داد.

سیدرضا صالحی‌امیری در گفت‌وگو با خبرنگار مهر درباره آخرین وضعیت اجرای طرح «کارت سفر» اظهار کرد: کارت سفر آماده شده و با همکاری بانک مرکزی و مشارکت چندین بانک، مراحل لازم برای اجرای این طرح انجام شده است. وی افزود: ما قول داده بودیم که کارت سفر را به‌صورت رسمی رونمایی کنیم و منتظر زمان مناسب برای این موضوع بودیم که به احتمال قوی، هفته آینده این اتفاق خواهد افتاد. وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با تأکید بر نقش گردشگران در رونق صنعت گردشگری گفت: سفر با حضور گردشگر معنا پیدا می‌کند و باید زمینه‌های لازم برای تسهیل سفر و ارائه خدمات مناسب به گردشگران فراهم شود.

صالحی‌امیری همچنین از همکاری بانک مرکزی و بانک‌های مشارکت‌کننده در این طرح قدردانی کرد و گفت: از بانک‌هایی که در این خصوص تلاش کردند تشکر می‌کنم و امیدواریم با اجرای کارت سفر، گام مؤثرتری در جهت حمایت از گردشگران و توسعه خدمات گردشگری برداشته شود. وی تأکید کرد: رونمایی رسمی از کارت سفر در هفته دولت انجام خواهد شد.

خبر



نظارت نیروهای مسلح مقتدر ایران، امکان تردد امن از این تنگه را نداشته و نخواهند داشت.

سران و ارتش تروریست آمریکا، از گذشته تاکنون اقتدار و ایستادگی ملت و فرزندان شجاع مردم در نیروهای مسلح قدرتمند ایران را به‌خوبی آزموده‌اند. آمریکا به‌طور مداوم به‌دنبال شرارت و ناآهنی در منطقه است و تهدیدهای بدون پشتوانه و بی‌اساس آن کشور، در مقابل آمادگی‌های همه‌جانبه و بیش از

گذشته رزمندگان قهرمان اسلام در نیروهای مسلح، نتیجه‌ای جز بیچارگی و درماندگی بیشتر، برای آن‌ها نخواهد داشت.

نیروهای مسلح پرافتخار ایران اسلامی، تمام تحرکات دشمنان آمریکایی و صهیونیستی را در منطقه، زیر نظر دارند و تحت فرماندهی حکیمانه و هوشمندانه فرمانده معظم کل قوا، حضرت آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای مظلله‌العالی، در تحقق حقوق ملت، حاکمیت ملی و دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی و کشور عزیزمان ایران ذره‌ای تردید نداشته و نخواهند داشت و به هرگونه تهدید، در هر نوع و هر سطح، پاسخ کوبنده‌تر و شدیدتر از قبل خواهند داد.

و مالتصر الا من عبدالله العزیز الحکیم»

دربادارعظمایی؛واقعیت در میدان است نه در اظهارات آمریکایی‌ها

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: تنگه هرمز بسته است و واقعیت را باید در میدان دید، نه در اطلاعاتیه‌ها و اظهارات مقام‌های آمریکا.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، دریادار علی غضنایی، فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: تنگه هرمز بسته است. تسلط ما بر تحرکات کامل و قاطع است. هیچ تحرکی در این تنگه از چشم رزمندگان نیروی دریایی سپاه دور نمی‌ماند. به گفته فرمانده نیروی دریایی سپاه، واقعیت را باید در میدان دید، نه در اطلاعاتیه‌ها و اظهارات مقام‌های آمریکا.

رئیس جمهور:

تنها با کاهش ۱۰ درصدی مصرف انرژی می‌توان بدون چالش از زمستان عبور کرد

بر اساس تصمیم مطرح‌شده در جلسه، تأمین نیمی از این ظرفیت از محل تولید داخل و تأمین شش میلیون کنتور دیگر از طریق واردات، با هدف تسریع در اجرای طرح، در دستور کار قرار گرفته است تا امکان نصب ۱۲ میلیون کنتور هوشمند تا پایان سال فراهم شود.

رئیس‌جمهور در عین حال تأکید کرد که اجرای این طرح نباید به ظرفیت‌ها و توان تولیدکنندگان داخلی آسیب وارد کند و لازم است ضمن استفاده از ظرفیت واردات برای جبران نیاز کوتاه‌مدت، استمرار فعالیت و توسعه شرکت‌های داخلی تولیدکننده کنتورهای هوشمند نیز مورد توجه قرار

گیرد.

پزشکیان خاطرنشان کرد: حمایت از تولید داخل، حفظ ظرفیت‌های فناورانه و صنعتی کشور و تضمین استمرار فعالیت شرکت‌های داخلی باید همزمان با تسریع در اجرای طرح هوشمندسازی مصرف دنبال شود.

در این جلسه، قائم‌پناه معاون اجرایی رئیس‌جمهور گزاریشی تفصیلی و تفکیکی از آخرین داده‌ها و اطلاعات گردآوری‌شده درباره الگوی مصرف آب، برق، گاز طبیعی، بنزین و گازوئیل در کشور ارائه کرد. در این گزارش، ضمن بررسی روند مصرف حامل‌های انرژی و آب، مقایسه‌ای میان سطح مصرف و قیمت انرژی در ایران و سایر کشورها نیز ارائه شد و آثار اقتصادی ناشی از پایین‌بودن قیمت انرژی، ناکارآمدی الگوهای مصرف، افزایش شدت انرژی و زمینه‌های شکل‌گیری اسراف و قاپاق‌سوخت‌مورد بررسی قرار گرفت.

بر اساس گزارش ارائه‌شده، فاصله معنادار قیمت انرژی در ایران با بسیاری از کشورها، در کنار شدت بالای مصرف، موجب ایجاد عدم تعادل در نظام مصرف و تحمیل هزینه‌های قابل توجه به منابع عمومی کشور شده است؛ به‌گونه‌ای که بخش قابل توجهی از یارانه انرژی معادل ۶ هزار همت، به جای تبدیل‌شدن به ارزش افزوده اقتصادی و رفاه عمومی، در فرآیند مصرف ناکارآمد، اتلاف منابع و قاپاق‌هدر می‌رود.

در ادامه جلسه، وزیران و مسئولان دستگاه‌های متولی حوزه آب و انرژی، آخرین وضعیت منابع و ذخایر، میزان تولید و مصرف، تراز انرژی، ظرفیت‌های موجود و چالش‌های پیش‌روی کشور را تشریح کردند. همچنین با توجه به آسیب‌ها و خسارات ناشی از جنگ و ضرورت افزایش تاب‌آوری زیرساخت‌های حیاتی، الزامات تأمین پایدار آب و انرژی و مدیریت مصرف در ماه‌های پیش‌رو مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

تخصیص زمین برای ۴۵ هزار واحد مسکن محرومان



معاون سازمان ملی زمین و مسکن گفت: تاکنون اراضی آماده ساخت برای بیش از ۴۵ هزار واحد مسکونی در سطح کشور شناسایی و در اختیار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قرار گرفته است.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ تقی رضایی، عضو هیئت‌مدیره سازمان ملی زمین و مسکن، از عملیاتی شدن تفاهم‌نامه ساخت ۵۰ هزار واحد مسکن برای اقشار محروم خبر داد و اعلام کرد که تاکنون اراضی آماده ساخت برای بیش از ۴۵ هزار واحد مسکونی در سطح کشور شناسایی و در اختیار بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قرار گرفته است.

شنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۵ / شماره ۷۱۳۰ / سال سی و دوم نورخوزستان ۳

قابل توجه متقاضیان سفر به عتبات

عالیات؛ ثبت‌نام دوره جدید اعزام‌ها آغاز شد



ثبت‌نام دور جدید اعزام‌های عتبات عالیات آغاز شده و تاکنون بیش از ۱۱ هزار ظرفیت زمینی و هوایی برای متقاضیان فراهم شده‌است.

باشگاه خبرنگاران جوان - ثبت‌نام دور جدید اعزام‌های عتبات عالیات آغاز شده و تاکنون بیش از ۱۱ هزار ظرفیت زمینی و هوایی برای متقاضیان فراهم شده‌است؛علاقه‌مندان می‌توانند تا پایان شهریورماه با مراجعه به سامانه جامع عتبات، بسته سفر متناسب با شرایط خود را انتخاب کنند. در دوره جدید اعزام‌های عتبات عالیات، ظرفیت‌های متنوعی برای سفر به عتبات پیش‌بینی شده و متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سامانه atabatorg.haj.ir از جزئیات بسته‌های سفر و هزینه‌های هر یک مطلع شوند.

بسته‌های ارائه‌شده در این دوره، طیف متنوعی از سفرهای عبوری و کوتاه‌مدت تا بسته‌های یک‌هفته‌ای و دیگر برنامه‌های زیارتی را شامل می‌شود تا متقاضیان بتوانند با توجه به زمان، شرایط و بودجه خود، گزینه مناسب را انتخاب کنند.

سازمان حج و زیارت از متقاضیان خولسته است برای برخورداری از خدمات و پشتیبانی‌های لازم و انجام سفری مطمئن، حتماً از ظرفیت کاروان‌ها و دفاتر تحت نظارت سازمان حج و زیارت استفاده کنند و پیش از انتخاب، اطلاعات کامل بسته سفر را در سامانه جامع عتبات بررسی کنند.

با آغاز این دوره، فرصت تازه‌ای برای علاقه‌مندان به زیارت عتبات عالیات فراهم شده‌است و متقاضیان می‌توانند تا پایان شهریورماه با مراجعه به سامانه جامع عتبات، ظرفیت‌های موجود را مشاهده و مراحل ثبت‌نام خود را انجام دهند.

هیچ‌گونه لینکی در پیامک‌های کالابِرگ ارسال نمی‌شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران گفت: شهروندان از کلیک کردن روی هرگونه پیامک مشکوک که حاوی لینک در خصوص کالابِرگ است جذاخودداری کنند. باشگاه خبرنگاران جوان - بهزاد سام دلیری توجه شهروندان به مسائل امنیتی را در پیشگیری از کلاهبرداری حائز اهمیت برشمرد و گفت: برای هر عضو خانوار که غیرمقیم ثبت شده اند، پیامک جداگانه ای از سرشماره V.Refaah فقط برای سرپرست آن خانوار ارسال می‌شود. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران با بیان اینکه حق هیچ یک از افراد واجد شرایط دریافت کالابِرگ تضییع نمی‌شود ادامه داد: کالابِرگ مردان این افراد فعلاً ولایز نمی‌شود که در صورت اخراج سکونت، معوقه مردامه‌اد در دوره بعدی به حساب سرپرست خانوار ولایز خواهد شد. سام دلیری با بیان اینکه برای رفع این مساله ابتدا سرپرست خانوار باید آدرس محل سکونت خود را در «سامانه ملاک و اسکان» تأیید یا به‌روزرسانی کنند، افزود: پس از آن، فقط فردی که در پیامک بعنوان غیرمقیم اعلام شده است، باید شخصاً به همراه کارت ملی به یکی از دفاتر منتخب پیشخوان دولت مراجعه کند.

وی افزود: افراد زیر ۱۵ سال نیز باید به همراه سرپرست خانوار به همراه شناسنامه به این دفاتر مراجعه کنند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران فرصت اخراج سکونت افراد را تا پایان شهریور ۱۴۰۵ برنمرد و افزود: هیچ‌گونه مراجعه حضوری به وزارتخانه، ادارات استانی یا سایر دستگاه‌ها لازم نیست و سرپرست خانوار می‌توانند برای پیگیری تا پایان شهریور به دفاتر منتخب پیشخوان استان مراجعه کنند.

در چهار ماه گرم سال، هیچ دستگاه ماینری بدون مجوز اجازه فعالیت ندارد

شناسایی ۶۹۹ دستگاه ماینر غیرمجاز از ابتدای سال تاکنون مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران گفت: از ابتدای سال نیز در ۳۳ مرکزعه، ۶۹۹ دستگاه ماینر کشف و ضبط شده است که این اقدامات نقش قابل توجهی در جلوگیری از هدررفت انرژی و کمک به پایداری شبکه برق داشته است.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ محمود محمودی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران، در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: با اطلاع‌رسانی و گزارش‌های مردمی و همچنین هماهنگی دستگاه‌های نظارتی و امنیتی، اقدامات مؤثری برای شناسایی و جمع‌آوری دستگاه‌های استخراج رمزارز غیرمجاز در استان تهران انجام شده است؛او افزود: تاکنون بیش از ۱۰ هزار دستگاه ماینر غیرمجاز در استان تهران شناسایی شده و این آمار در حال نزدیک شدن به ۱۱ هزار دستگاه است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران ادامه داد: از ابتدای سال نیز در ۳۳ مرکزعه، ۶۹۹ دستگاه ماینر کشف و ضبط شده است که این اقدامات نقش قابل توجهی در جلوگیری از هدررفت انرژی و کمک به پایداری شبکه برق داشته است؛او تأکید کرد: در چهار ماه گرم سال، هیچ دستگاه ماینری بدون مجوز اجازه فعالیت ندارد و فعالیت استخراج رمزارز بدون مجوز می‌تولد فشار مضاعفی بر شبکه برق وارد کند.محمودی در پایان خاطر نشان کرد: امیدواریم با همکاری مردم و اطلاع‌رسانی به‌موقع موارد غیرمجاز، بتوانیم تابستان گرم امسال را با کمترین مشکل و بدون قطعی برق پشت سر بگذاریم و پایداری و تداوم شبکه برق را حفظ کنیم.